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OŚWIADCZENIA RZĄDOWE: 

202 - z dnia: 28 .lipca 1966 r. dotyczące ' przystąpienia Zjednoczonego Kr'Ólestwa Wielkiej BrytaTIii i , Północnejlr­
l andii do Por.ozumienia w sprawie znakow ania robó t na drogach, wnoszącego zmianę do Porozumienia eUfE)­
pej skiego z dnia 16 września 1950 L, uzupełniającego Konwencję z 1949 L o ruchu drogowym i Protokó ł 
z 1949 L W sprawie znaków i sygnałów drogowych'-podpisanego w Genewie dnia 16 grudnia 1955 L , 

203 / - z dnia 30 lipca· 1966 L W sprawie wypowiedzeni a przez Polskę Międzynarodowej konwencji o bezpieczeństwie 
życia na morzu, podpisa~ej w Londynie dnia 10 czer wca · 1948 L , 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 lipca 1966 r. 
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w ~pr!lw1e . 'Obniżenia .stawek 'podatku ,Obrotowego od obrotów nietowarowycb osiągany'cli -przez "lakłady riemieślrucz-e",· .• ,,·'·,-<: 

Na podstawie att.· 3 ust. 2 dekretu z dnia 26 październi­
ka 1950 L o podatku obrotowym (Dz. U. z 1950 r. . Nr' 49, 
poz: 449, z 1955 r. Nr 22, poz; 139, z 1960 L Nr 29, poz. 167 
i z 1962 r. Nr 66, poz. 327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stawki podatku obrotowego przewidziane w art. 13 
ust. 1 pkt 1 lit. a) i pkt 7 lit. b) i c) .dekretu z dnia 26 paź­
dziernika 1950 r. . ' o podatku obrotowym (Dz. U. Nr 49, 

poz. 449 z późniejszymi zmianami)obniźa się do 3,5Q/o 
w o~niesieniu do obrotow nie towarowych, osiąganych przez 
zakłady rz-emieślnicze. 

§ 2. Rozporządzenie wch.odzi w źycie z dniem 1 stycz­
nia 1967 r. i stosuje się do obrotóW os iągrrię tych, poczynając 

od r oku podatkowego 1967. 

Minis ter Finansów: J. Albrecht 
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-ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 lipca 1966 r. 

w spr awie obniżenia skali podatku dochodowego dla niektórych grup podatników. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 dekretu z dnia 26 ,paźdżierni­
ka 1-950 r. o 'podatku dochodowym (Dz. U . z 1957 r. Nr 7, 
poz. 26, z 1958 T. Nr 45, poz. 223 i z 1962 r. Nr 33, poz. 156) 
zarządza I'ię , co następuje: 

§ 1. 1.\ Podatek dochodowy od dach'odów cząstkowych, 

.Podstawa opodat-
kowania .(kwota 

dochod4 cząstko-
wego ) 

'złotych 

ponad do 

11.000 16.000 
16.000 30.obo · 
30,000 60.000 
60.000 100.000 

100.000 150.000 
150.000 250.000 
250.000 350.000 

o 

Podatek wynosi: 

o 

lf50 /o nadwyżki ponad 
800 zl i 2(Jl/o nadwyżki ponad 

3.6.00 zł i 24~/o nadwyżki ponad 
10.800 zł i 28'1/0 nadwyżki ponad 
22.000 zł i 3f50/o nadwyżki ponad 
.40.000 zł i440f0 nadwyżki ponad 

, 

11 .000 zł 
16.000 zł 
30.000 zł 
60.000 zł 

100.000 zł 

150.000 zł 
250.000 zł 

. osiąganych z naleźących do drugiej · grupy źrgdeł przycho­
dów: zakładów rzem ieślniczych oraz ';wkładów nierzemi eślni­

czych świadczących us ł ugi w zakresie naprawy i konserwacj i ' 
przedmiot ó w gospodars twa domowego lub przedmiotów oso· 
bistego użytku, 'prania bie lizny oraz mycia i czyszczenia 'po­
jazdów mechanicznych, wymierza się według następującej 
skali : . 350.000, 

.. 84,000 zł i 5ff' /o n adwyżki ponad 
4()1l!o calei podstawy opodafkowani'a 
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2. PodatekdochadO\~y' od dochodów cząstkqwych osią-
ganych z należących clo czwartej grupy źródeł przychodów: 

1) zakładów rzemieślniczych , 

2) zakładówprzemysIu materiałów budowlanychi _ 
3) zilkładów przemysłu iolno-sPQźy~czego, nie wyłączając 

młynów 'gospodarczych, -
4) zakład ów gastroi1Omicznych i pensjonatów, 
5) zakładów nierzemieślni czych świadczących usługi ' wy­

mienione w ust 1 
wymierza się ' według następującej skalI: 

Podstawa opodat­
kowania .(kwota I , 

dochodu cZąstko ­
W€qOr 

zŁotych· 
ponad · do . 

11:0QO 
f6.QOO 

,S6;(){)0 
66.000 

100.000 
150.000 
250.000 
350.090 

16.000 
30.000 

" 60.000 
100.000 
r50.000 
25('J:{lOO 
350.000 -

PO,datek wynosi : 

-. 2(!1l!. nadwyżki ponad 1'1 ,000 zł ' 
1.000 zU 25<J!. nadwyżkf ponad r6.0DO ' zł 
4..500 zH 300M 'nadwyiki ponad 30.000' zł 

13.500 zł i - 35~i~nadwyżki ponad 6Q.OOO ·zł 
27.500" zł , i 45D/finadwy.iki ponad 100.000 zł 
50.000 ,zł i 55·1. nadwyżki ponad 150.000 zł 

105'.00a zł i 700,e .nadwyżk i - pOild.ct 250.000 zł 
,5fJO/o całej podstawy opodiltkowania ' 

§ 2. 1. Jeżeli podatn ik określony w § 1 posiada żródła · 
przychodów podlegające opod atkowaniu wed ług różnych 
skal, wówcźas do obliczen ia podatk u od dochod u z poszcze­
gólnych ' źródeł przychodów stosuje się procentową stopę 

podatku według skali właściwej dla danego żródła przycho­
dów, odpowiadającą łącznej sumie dochodów cząstkowych. 
Stopą podatku dla dochodów podlegających opodatkowaniu 
według skal przewidzianych w § 1 jest stosunek procentow y 
podatku , obliczonego według tych skal od łącznej sumy do­
chodów cząstkowych , do sumy tych doch odów. 

2. Przepis art. 15 ust. 7 'dekretu z dnia 26 pażdziernika 
1950 r. 'o ~od!itku dochodowym .stosuje się odpowiednio . . 

nia 
jąc 

§ .3. .R ozpo.rządzenie wchodzi . w życie z dniem 1 stycz-
1967 r. i s tosuj-e -się dod'ochodów osiągniętych, ' poczyna" 
od roku podatkowego 1967. 

Minister Finansów:J. A /brecht 
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, ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 lipca 1966 r. 

w sprawie kart .podatkowych dla dTobnych rzemieślników. , 

Na podstaw ie ' art. 11 i ·'ar~. ' t2 Ust. 3 dekretu z dnia 
26 paźazierńika 1950 r. o ' zóbowiązan-iach , ,podatkowych 
(L z. U. Z 1 ~50r. Nr 4-9, poz. 452, z .1 959 r. Nr 11 , poz. 61, 
z H'60 r. Nr 51, poz. 300 i z 1961 r. Nr 33, ' poz. 166) oraz 
art. 3, art. 7·6 ust. 3 i art . 101 ust. 2 dekretu i. dnia 16 maja 
1 ~46 r. o p ostępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr lI , 
p oz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek podatnika podatki obrptowy i do­
ch OdoWy pobiera się ryczałtowo iN formie opłaty za kartę 
poda tkową Qd osób wykonujących rzemiosła (działahiość 
objętą zakresem przedmiotowym rzemi osł), wymienione w 
t abelach stano\v iących załącznik do niniejszego rozporz'l­
dzenia , . w miejscowościach ~raz rodza jach świadczeń' wy­
mienionych w tych 'tabelach, jeżeli osoby te: 

1) posiadają kartęrzemieślnic'zą , a jeże li w myśl przepi­
sów na wykonywane ' rzemiosło . (dzia.łalność()bjętą za­
kresem przedmiotowym rzemiosła) wymagane jest zezwo­

' l enie - posiadają takie zeżwolenie i wykonUją rzemio-
s ło (dzia l alnośt ..-<obj'ętą zakresem przedmiotówym rzemio­
sła) w ramach pąs'tadanego uprawnienia: przem'ysłowego 
(karty rzemieślnkźejiu-b i 'Zezwolenia) ; . 

2) prowadzą zakłady fżElinieślnicze przy zatrudnieniu nie 
przekracTc!jącym: stanu 'Zatrudnienia: określonego' w wy­
mienionych tabelach dla danego rzemi osła (zakresu przed­
miotowego rzemiosła i rodzaju świadczen) dla l)liejsco­
wości , , w ktMe j jest prowadzony zakład rzemieślniczy ; 
do staJ;luzatrudn ienia· nie wlicza się małżonka oraz ucz­
niów W Iicz9\e nie większej niż .trzech, zatrudnionych 
na pod.stawje ' pisem nej umowy o naukę , . zarejestrowa~ 
nej w izbie , izęmieślniczej ; 

3) nie . utrzymują poza obejśd em, w którym InleSCI" sIę za­
,kla(l ' rzemieślniczy ." o~r:ę~I),ych stałych miejsc sprzedaży ; 
w ' zakładzie mogą bYf sprzedawanę t ylko wyropy wla­
snej pr odukc ji; zastrzeżenie to nie do tyczy wyrobów ob­
cej produkcji, j eżeli stanowią one ' niezbędny dodatek 
do gotowego i związanego z wykonywanym rzemiosłem 
wyrobu własnej produkcji ; 

4) nie korzystają przy wykonywaniu rzemi osła zarówno 
z usług osób nie , zatrudnionych .w zakładzie rzemieślni­
czym, jak i z usług innych zakładów rzemieślniczych 
lub przedsiębiorstw ; nie wyłącza jedn'ak prawa opłaca­

nia podatku w formie karty podatkowej korzystanie 
z usług : 

a) zakładów cholewkarskich przez zakłady szewskie, 

b) zakładów kołodziejskich przez zakłady kowalskie 
,i odwrotnie , ' 

c) zakładów stolarskich, przez zakłady tapicerskie od­
wrotnie; 

d) zakładów si klarskich przez zakłady stolarskie od~ 
wrotni e, 

e) zakład'Ów blacharskich, brązowniczych, e lektromecha­
n icznych, galwanizatorskich, odlewniczych, Ślusar­
skich w zakresie spawalnictwa i ' tokarstwa W metalu 
oraz zakładów tokarstwa w drewnie przez inne za- , 
khidy rzemieślnicze w zakresIe wykonywania usług, 
których rzemieślnik przyjmujący zlecenie nie moze ' 
wykonać we własnym zakładzie rzemieślniczym, . 

f) pozostałych zakładów rzemieŚlniczych pokrewnych 
" branż , o ile świadczenia w ' zakresie korzystania 

z us.lug tych zakładow są niewielkie i łącznie nią 


